



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2018 г. № 206

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 августа 2017 г. № 204 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Формирование современной городской среды» (в редакции постановления Правительства Рязанской области от 08.05.2018 № 127)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 августа 2017 г. № 204 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Формирование современной городской среды» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования»	Общий объем средств, необходимых для реализации всего комплекса мероприятий Программы, составляет 994491,6 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 305757,2 тыс. рублей; 2019 год – 274367,2 тыс. рублей; 2020 год – 274367,2 тыс. рублей; 2021 год – 70000,0 тыс. рублей; 2022 год – 70000,0 тыс. рублей. Объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 355595,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 2018 год – 92265,0 тыс. рублей; 2019 год – 61665,0 тыс. рублей; 2020 год – 61665,0 тыс. рублей; 2021 год – 70000,0 тыс. рублей; 2022 год – 70000,0 тыс. рублей. Объем финансирования за счет средств федерального бюджета составляет 638896,6 тыс. рублей, в том числе
-------------------------------------	--

	по годам: 2018 год – 213492,2 тыс. рублей; 2019 год – 212702,2 тыс. рублей; 2020 год – 212702,2 тыс. рублей»
--	---

2) в пункте 3.23 раздела 3 «Механизм реализации Программы» цифры «20» заменить цифрами «40»;

3) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- абзацы первый, второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, необходимых для реализации всего комплекса мероприятий Программы, составляет 994491,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 305757,2 тыс. рублей;»;

- абзацы седьмой, восьмой изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 355595,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год - 92265,0 тыс. рублей;»;

4) в разделе 6 «Система программных мероприятий»:

- в пункте 1:

в графах 6, 7 цифры «963891,6», «275157,2», «324995,0», «61665,0» заменить соответственно цифрами «994491,6», «305757,2», «355595,0», «92265,0»;

в графах 6, 7 подпункта 1.2 цифры «57248,54118», «18989,90588» заменить соответственно цифрами «87848,54118», «49589,90588»;

- в графах 6, 7 строки «Итого, в том числе:» цифры «963891,6», «275157,2», «324995,0», «61665,0» заменить соответственно цифрами «994491,6», «305757,2», «355595,0», «92265,0»;

5) в пункте 2 раздела 8 «Целевые индикаторы эффективности исполнения Программы» цифры «198» заменить цифрами «199».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов